ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
_______________________________________

Số:            /UBND-VHTT

V/v phổ cập nhận diện Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________________________

Vũng Tàu, ngày        tháng  10    năm 2023

Kính gửi:

- Công an thành phố Vũng Tàu;

- Ban chỉ huy quân sự thành phố Vũng Tàu;

- Các phòng, ban chuyên môn trực thuộc;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện công văn số 13079/UBND-VP ngày 26/9/2023 của UBND tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phổ cập nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023, UBND thành phố Vũng Tàu đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023 thông qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng/Trang thông tin điện tử của

cơ quan, đơn vị, địa phương mình quản lý (nếu có), đặc biệt là các Trang Thông

tin điện tử của ngành giáo dục; trên các bảng điện tử, màn hình công cộng do cơ

quan, đơn vị mình quản lý từ ngày 01/10/2023 đến ngày 10/10/2023.

2. Đưa bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia vào các ấn phẩm trực

tuyến và trực tiếp của các sự kiện hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023.

3. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, địa phương hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện

có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) Ngày Chuyển đổi số quốc gia

10.10.2023 từ ngày 01/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023.

4. Giao Ban biên tập Trang thông tin điện tử thành phố Vũng Tàu, Trung

tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Thành phố và UBND các phường, xã theo

chức năng, nhiệm vụ triển khai tuyên truyền phổ cập bộ nhận diện Ngày chuyển

đổi số quốc gia năm 2023 trên các phương tiện thông tin đại chúng và các hình

thức tuyên truyền trực quan để người dân được biết và triển khai thực hiện.

Trên đây là nội dung triển khai phổ cập nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2023, UBND Thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

(Đính kèm đường link tải tài liệu phổ cập nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia năm 2023 https://dx.gov.vn/bo-nhan-

dien.html?gidzl=1m2V1cFnbZeD6Pm1QUcLFGKUdGXsxfTdJX-

TMogzmsSMGy1VAU32DnSGm09uu9rgGqB71ZHTnZiDQFASFW )

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND TPVT (t/h);

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND TPVT;

- Lưu:VT-TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=1m2V1cFnbZeD6Pm1QUcLFGKUdGXsxfTdJX-TMogzmsSMGy1VAU32DnSGm09uu9rgGqB71ZHTnZiDQFASFW
https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=1m2V1cFnbZeD6Pm1QUcLFGKUdGXsxfTdJX-TMogzmsSMGy1VAU32DnSGm09uu9rgGqB71ZHTnZiDQFASFW
https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=1m2V1cFnbZeD6Pm1QUcLFGKUdGXsxfTdJX-TMogzmsSMGy1VAU32DnSGm09uu9rgGqB71ZHTnZiDQFASFW

		2023-10-02T15:29:07+0700

		2023-10-02T15:31:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T18:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T18:15:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T18:15:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!